1

From: celiamarques@oninet.pt
Sent: segunda-feira, 21 de Novembro de 2011 15:14
To: sentidoprovavel.mtr@anacom.pt
Subject: sentido provável da decisão sobre a implementação de controlo de preços
Attachments: chamadasredesmoveis.pdf

Importance: High

Exmos. Senhores,

Conforme solicitado envia-se em anexo o parecer da UGC - União Geral de Consumidores sobre Mercados
Grossistas de terminação de chamadas vocais em redes móveis (sentido provável de decisão sobre a
implementação de controlo de preços.

Sem outro assunto de momento, com os melhores cumprimentos

A responsável pelo Gabinete Jurídico da UGC

Célia Marques

	Memo Style.pdf
	Resposta da Uniao Geral Consumidores